DECRETO Nº 3568 DE 21 DE DEZEMBRO DE 1987.

Nomeia diretores da Comissão Executiva dos vales dos rios Mamoré, Guaporé e Madeira, CEMAGUAM.

	O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,  e  atendendo  ao  que  dispõe  o  Decreto  3555,   de  10/12/87,

[bookmark: _GoBack]D E C R E T A:

Art. 1º São nomeados para a diretoria da Comissão Executiva dos vales dos rios Mamoré, Guaporé e Madeira, CEMAGUAM:

Diretor Superintendente: WALTER BÃRTOLO
Cédula de identidade RG nº 241-SSP/RO.

Diretor: WILLIAM DE SOUZA
Cédula de identidade RG nº 270.109-SSP/RO

Diretor: JOSÉ LEOMAR DE OLIVEIRA
Cédula de identidade RG nº 619.574-SSP/CE.

Art. 2º	Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 21 de outubro  de  1987,  99º  da República.

JERÔNIMO GARCIA DE SANTANA
Governador